PROMOZIONE VALIDA FINO AL 31/08/2026 SALVO ESAURIMENTO SCORTE - PREZZI NETTI IVA ESCLUSA
€ 899,00
in dotazione
Dotato di due serpentine frontali
(Ø19 e 26mm) per sbloccare dadi.
Una serpentina piatta
per scaldare le superfici.
Una serpentina flessibile
lunga 800mm
Una serpentina a contatto
CARATTERISTICHE
Il riscaldatore portatile a induzione Beta offre risparmio di tempo, sicurezza e
praticità, adattandosi con versatilità a molteplici applicazioni.
EFFICIENTE
Riscaldamento immediato con precisione assoluta
SICURO
Nessuna fiamma, massima sicurezza per l'operatore in ogni utilizzo
INTUITIVO
Comodo utilizzo con una mano e serpentine sostituibili in modo rapido e semplice.
PRATICO
Fornito in valigetta di plastica
1852R1750/N
RISCALDATOERE A INDUZIONE PORTATILE, in
valigetta di plastica
Riscalda e sblocca bulloni, dadi e cuscinetti bloccati
senza fiamme, garantendo sicurezza e riducendo i rischi.
DATI TECNICI
•Tensione di ingresso: 230V AC, 50/60 Hz
• Corrente di ingresso: max. 7,5 A
• Potenza: max. 1.75 kW
VANTAGGI
1) Risparmio di tempo:
riscaldamento  veloce e con
grande precisione
2) Sicurezza anti incendio: non
genera fiamme, massima
sicurezza per l’operatore
3) Praticità: utilizzabile con una
sola mano e serpentine
facilmente intercambiabili
CAMPI DI APPLICAZIONE
• Automotive
• Manutenzione industriale
• Industria aeronautica
• Industria navale
• Industria petrolchimica
COD. 018520176
1.75 KW1.75 KW
POTENZA MAX
!!€ 799,00
RISPARMI
€ 100,00
Rispetto alle condizioni action